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DUOMENIS

2018 m. kovo mėn. 31 d. Nr. VRA-18-01
(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas : litais

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.

1 2 2

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

I. FINANSAVIMO PAJAMOS Nr.8

I.1 Iš valstybės biudžeto

I.2 iš savivaldybių biudžeto

I.3 iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

I.4 iš kitų finansavimo šaltinių

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos

III.2 Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS Nr.12

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

IV. KOMANDIRUOČIŲ

V. TRANSPORTO

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

XI. NUOMOS

XII. FINANSAVIMO

XIII. KITŲ PASLAUGŲ

XIV. KITOS

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS Nr.12

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS Nr.12

F.
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 

KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

G. PELNO MOKESTIS

H.
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 

METODO ĮTAKĄ

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

         Įstaigos kodas 2923

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. finansininkė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Vladas Pusvaškis
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Nijolė Kvedienė
(Vardas ir pavardė)(Parašas)

-9.771,68 -41.803,56

-9.771,68

749,73 553,04

9.039,46 4.571,12

27.337,14

55.613,78 15.174,10

8.873,04

228.048,39

41.883,89

-41.803,56

-613,22 -692,35

6.205,91 7.395,12

53.506,04

53,25

38.322,12

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

Ataskaitinis 

laikotarpis

4

321.827,55

3

279.943,66

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų 

ataskaita“

1 priedas

53,25

41.883,89

265.399,53

303.721,65

PAGAL 

51.842,02

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

21.297,55

284.603,47

12.631,32 36.454,52

356.637,70

242.878,40187.686,52

27.303,39

38.322,12

3.488,15 6.255,48

13.697,10 9.975,96

-28.276,64

23.314,75 23.645,24

487,14 3.611,27

-6.301,06

19.118,18 -34.810,15

VšĮ Alantos technologijos ir verslo mokykla

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191176774, Technikumo g.2, Naujasodis, Alantos sen., LT-33315 Molėtų r.

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

211.840,24
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